



DODATOK č. 3/2018
K ZMLUVE č. 111 005
o poskytovaní služieb v oblasti nakladania s odpadom

medzi

Názov : **Obec Slovenský Grob**
Obecný úrad Slovenský Grob
Hlavná 132, 900 26 Slovenský Grob

Zastúpená : JUDr. Štefan Gašparovič
starosta obce

IČO : 00305 073
DIČ : 2020662248
Bankové spojenie : VÚB, a.s., Bratislava
IBAN : SK930200000000003227112
Telefón : 033 / 6487 210
e-mail : obec@slovensky-grob.sk

a

Názov : **Marius Pedersen, a.s.**
Sídlo : Opatovská 1735, 911 01 Trenčín
Prevádzka : Prevádzka Pezinok,
Viničnianska cesta 25, 902 01 Pezinok

Zapísaná : v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, vl.č.
54/R, odd.: Sa

Zastúpená : Ing. Oliver Šujan – člen predstavenstva, Ing. Slavomír
Faško – člen predstavenstva, v zastúpení Ing. Ľubomír
Košťál, regionálny riaditeľ, podľa plnej moci č.
02/MP/17

IČO : 34 115 901
IČ DPH : SK2020386148
DIČ : 2020386148
Bankové spojenie : Československá obchodná banka a.s.
IBAN : SK70 7500 0000 0000 2581 8343
SWIFT: : CEKOSKBX
Telefón : 032/285 44 05 , 0902 999 451
Fax : 033 / 640 22 50
e-mail : pezinok@mariuspedersen.sk

I. Predmet dodatku

Zmluvné strany sa dohodli na zmene nasledovných článkov v Zmluve č. 111 005 o poskytovaní služieb v oblasti nakladania s odpadom:

V čl. VI. „Ceny a platobné podmienky“ sa v bode I., písm. A),E), F),H) menia a dopĺňajú nasledovne:

1. Obec zaplatí spoločnosti Marius Pedersen, a.s. za poskytnuté služby od doby platnosti zmluvy nasledovne:

A) Ceny za pravidelný vývoz komunálneho odpadu z nádob na odpad

Typ nádob	Interval vývozu	Počet vývozu v ročne	Cena za 1vývoz 1 nádoby bez DPH	Cena za vývoz 1 nádoby za rok bez DPH	DPH 20 %	Cena za vývoz 1 nádoby za rok s DPH
120 l vlastné	1x za 14 dní	26	0,90 €	23,40 €	4,68 €	28,08 €
120 l	1x za 14 dní	26	1,04 €	27,04 €	5,41 €	32,45 €
240 l (do 10 r.)	1x za 14 dní	26	1,09 €	28,34 €	5,67 €	34,01 €
240 l (nad 10 r.)	1x za 14 dní	26	0,94 €	24,44 €	4,89 €	29,33 €
1100 l	1x za 14 dní	26	9,13 €	237,38 €	47,48 €	284,86 €

V cene je zahrnutý vývoz odpadu z nádob a preprava odpadu na skládku odpadu v Pezinku. V prípade 120 l a 240 l plastových nádob a 1100 l kontajnerov vo vlastníctve Marius Pedersen, a.s., ktoré sú vo veku do 10 rokov, je v cene zahrnuté aj poskytnutie nádoby. V cene nie je zahrnuté zneškodnenie odpadu na skládke odpadov.

E) Ceny za poskytnutie Eko-skladu, zber a zneškodnenie problémových látok

a) Ceny za poskytnutie Eko-skladu a za zber problémových látok

Služba	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1 km jazdy Eko-skladu	1,38 €	0,276 €	1,656 €
Manipulácia pri odbere odpadu	99,61 €	19,92 €	119,53 €

b) Ceny za zneškodnenie alebo zhodnotenie problémových látok

Kat. č.	Názov odpadu	Cena za 1 kg/ks bez DPH	DPH 20 %	Cena za 1 kg/ks s DPH
150110	obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami	209,00 €/ t	41,80 €	250,80 € / t
15 01 11	kovové obaly obsahujúce nebezpečný tuhý pórovitý základný materiál (napr. azbest) vrátane prázdnych tlakových nádob	209,00 €/ t	41,80 €	250,80 € / t
20 01 21	žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť	0,00 € / t	0,00 €	0,00 € / t

20 01 23	vyrazené zariadenia obsahujúce chlórfluórované uhľovodíky	0,00 € / t	0,00 €	0,00 € / t
20 01 25	jedlé oleje a tuky	165,00 € / t	33,00 €	198,00 € / t
20 01 26	oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25	165,00 € / t	33,00 €	198,00 € / t
20 01 27	farby, tlačiarenské farby, lepidlá a živice obsahujúce nebezpečné látky	330,00 € / t	66,00 €	396,00 € / t
20 01 28	farby, tlačiarenské farby, lepidlá a živice iné ako uvedené v 20 01 27	330,00 € / t	66,00 €	396,00 € / t
20 01 33	batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02 alebo 16 06 03 a netriedené batérie a akumulátory obsahujúce tieto batérie - olovené batérie - iné než olovené batérie	0,00 € / t 209,00€ / t	0,00 € 41,80 €	0,00 € / t 250,80 € / t
20 01 35	vyrazené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujúce nebezpečné časti	0,00 € / t	0,00 €	0,00 € / t

F) ceny za vývoz odpadu veľkoobjemnými kontajnermi

Ceny za vývoz odpadu - ramenový nakladač do 5 - 10 m³ (VOK Volvo)

Služba	Cena v €	DPH 20 % v €	Celková cena v €
1 km jazdy	1,36	0,27	1,63
1 manipulácia s kontajnerom	3,43	0,69	4,12
1 deň prenájmu kontajnera	2,49	0,50	2,99

Ceny za vývoz odpadu - hákový nakladač 10 - 35 m³ (HNK Volvo)

Služba	Cena v €	DPH 20 % v €	Celková cena v €
1 km jazdy	2,08	0,42	2,50
1 km jazdy s prívosom	2,62	0,52	3,14
15 min. manipulácie s kontajnerom	7,82	1,56	9,38
1 deň prenájmu kontajnera do 10 m ³	2,49	0,50	2,99
1 deň prenájmu kontajnera do 30 m ³	3,50	0,70	4,20

H) Ceny za vývoz a zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu z nádob na odpad

a) Cena za vývoz biologicky rozložiteľného odpadu z nádob na odpad

Typ nádob	Interval vývozu	Počet vývozu v ročne		Cena za vývoz 1 nádoby za rok bez DPH	DPH 20 %	Cena za vývoz 1 nádoby za rok s DPH
240 l bio	v zime 1x za 14 dní v lete 1x 7 dní	31	1,10 €	34,10 €	6,82 €	40,92 €

V cene je zahrnutý vývoz odpadu z nádob, poskytnutie 240 l nádob vo vlastníctve Marius



b) Cena za zhodnotenie biologicky rozložiteľného odpadu

Kat. č.	Názov odpadu	Cena za zhodnotenie 1 tony odpadu bez DPH	DPH 20 %	Cena za zhodnotenie 1 tony odpadu s DPH
20 02 01	Biologicky rozložiteľný odpad	26,00 €	5,20 €	31,20 €

II. Ostatné ustanovenia dodatku

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po jeho zverejnení. Dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu

V Slovenskom Grobe dňa:

V Pezinku dňa

.....
Obec Slovenský Grob
JUDr. Štefan Gašparovič
starosta obce

.....
Marius Pedersen, a.s.
Ing. Oliver Šujan - člen predstavenstva, Ing.
Slavomír Faško – člen predstavenstva,
v zastúpení Ing. Ľubomír Košťál, regionálny
riaditeľ, podľa plnej moci č. 02/MP/17